
 
 

                   
Följ med på en kryssning till Kiel, där vi kombinerar en heldag med möjlighet till shopping i land med två 

avkopplande kvällar ombord på Stena Lines fartyg – en perfekt minisemester och här finns något för alla!   
Vi besöker köpcentret CITTI Park med lågprisvaruhuset CITTI Markt - den gigantiska stormarknaden som 
erbjuder allt från charkuterier, fisk, frukt och grönsaker till ost och över 2 000 olika sorters vin, mängder 
med öl och andra alkoholhaltiga drycker till priser lägre än de svenska. För den som önskar en annan typ av 

shopping finns också över 80 varumärkesbutiker, restauranger och caféer i köpcentret och under 
eftermiddagen finns dessutom tid att utforska Kiel på egen hand innan fartyget lämnar kaj igen.  

Färjeterminalen ligger bara några hundra meter från en av Kiels mest omtyckta affärsgator!  
 
 
 
 

 
 
 

   

DAG 1 – MOT TYSKLAND 
Vi börjar vår resa och målet för dagen är 
Göteborg där Stena Lines fartyg avgår 
mot Kiel framåt kvällen. Efter gemensam 
middag ombord – buffé där även 
öl/vin/läsk och kaffe ingår - finns 
möjlighet till shopping, eller varför inte ta 
ett glas i baren innan en god natts sömn i 
sköna DUX-sängar väntar. Ca 450 km 
 

DAG 2 – KIEL 
Frukost serveras från kl. 07.00 i den 
stora buffématsalen. Ankomst till Kiel kl. 
09.15. Från terminalen kliver vi rakt ut i 
centrum av staden och här väntar vår buss 
för att ta oss med till köpcentret CITTI 
Park med alla sina varumärkesbutiker, 
restauranger och caféer och inte minst 
stormarknaden CITTI Markt med sitt 
stora utbud av mat och dryck, där vi har 
alla möjligheter att handla till priser lägre 
än de här hemma! I butiken finns 
svensktalande shoppingguider redo att 
svara på frågor och de hjälper er gärna 
till rätta om det är något speciellt ni letar 
efter. I den 30 meter långa charkdisken 
finns mer än 650 sorters specialiteter av 
kött, korv och pålägg uppradade och 
ostfantasten har kommit till himmelriket, 
då det på ostavdelningen finns över 400 
olika sorters ost från hela världen att 
välja bland och en bemannad ostdisk. I 
vinavdelningen finns över 2000 viner från 
världens alla hörn, strukturerat i gångar 
efter ursprungsland och CITTI har även 
ett mycket stort utbud av välkända och 
kvalitativa märken på whiskey, gin, rom, 
hantverksöl och mycket mer. I Export-
avdelningen finns dessutom en stor mängd  
öl, cider och läsk där du som skandinavisk 
kund inte behöver betala pant på 
engångsemballage för burköl, cider och 
läsk om du i förväg fyller i en 

exportdeklaration som sedan lämnas i 
kassan samtidigt som pass eller körkort 
uppvisas. Exportdeklarationen kommer att 
finnas ombord på bussen för den som vill 
ha. Efter tre timmars shopping vänder vi 
åter till färjeterminalen i Kiel där den  
som vill kan gå tillbaka ombord från kl 
14.00.  Eftermiddagen är fri att utforska 
staden på egen hand – allt efter behag!  
I Kiel ligger shoppingområdet med 
omedelbar närhet till havet och kan enkelt 
nås till fots - bara ett par hundra meter 
från färjeterminalen ligger bla en av Kiels 
mest omtyckta affärsgator,  
Holstenstraße. Den är inte bara Kiels 
första gågata utan också ett pulserande 
shoppingstråk och i området finns också 
gott om restauranger och caféer för den 
som hellre vill sitta ner och ta något gott 
att äta eller dricka i lugn och ro. Vi tar oss 
på egen hand till färjeterminalen igen och 
i god tid innan det är dags för avgång - 
senast kl 18.00 (preliminärt) - måste vi 
åter vara ombord på båten som lämnar kaj 
kl 18.45. Kvällen är sedan fri för egna 
upptåg. Ät en god middag – ombord finns 
möjlighet till både enklare alternativ och  
à la carte – njut av ett glas i baren eller 
gör de sista inköpen i fartygets butik – 
valet är fritt! Efter ännu en trevlig kväll 
ombord väntar sköna sängar.   
 

DAG 3 - HEMÅT  
Vi intar en god frukost ombord innan vi 
lägger till vid kaj i Göteborg kl 09.15. 
Därefter börjar hemresan och givetvis 
gör vi stopp under dagen med möjlighet till 
intag av mat eller dryck för den som så 
önskar. Framåt kvällen är vi åter vid 
hemorten igen. Ca 450 km 
 

 
Avresa 2023: 22/10 och 5/11  
 

Pris:  3 295:-   
Pris för medlem i Björcksklubben: 2 995:- 
 
I priset ingår;  
Bussresa,  
Båtresa Göteborg-Kiel t/r, med plats i 
tvåbäddshytt insides  
2 x frukost, 1 x middagsbuffé inkl öl/vin/läsk 
och kaffe 
Utflykt till CITTI 
 
Tillägg/person:  
Del i utsideshytt: 500:-   
Enkelhytt insides: 450:-  
Enkelhytt utsides : 900:- 
 
Länkar:  
www.stenaline.se 
www.citti.se 
 
Valuta: Euro  
 
Anslutningar: 
Stockholm, Södertälje, Nykvarn 
 

Handla upp till 100 kg/person! 
 

OBS! Medtag giltigt pass eller nationellt 
ID-kort utfärdat av polisen. Vanligt ID-

kort eller körkort räknas inte som godkänd 
legitimation vid gränspassering OBS! 

 

 

 
 08-550 192 15 | www.bjorcks.se 


